第2学年保護者各位

立川市立第三小学校

　校長　内野　康之

1 8,000円

2

月 4月 5月 7月 8月 9月

口座振替日 5月11日 6月10日 6月15日 7月10日 9月10日

教材費 4,000 4,000

給食費 4,413 4,413 8,826

PTA会費 2,160

合計 0 4,000 8,413 2,160 4,413 0 8,826

月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

口座振替日 10月12日 11月10日 12月10日 1月12日 2月10日

教材費 8,000

給食費 4,413 4,413 4,413 4,413 4,413 39,717

PTA会費 2,160

合計 4,413 4,413 4,413 4,413 4,413 0 49,877

3 口座振替について

振替日 毎月１０日（１回目） ２４日（２回目）  ＊金融機関が休業日の場合は翌営業日

(1)引き落としには上記の金額＋手数料がかかります。（R2年4月1日現在は１０円）

4 その他の経費について

給食費

PTA会費

年間計

　保護者の皆様には日頃より、本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
今年度の使用いたします教材等について、別紙予算書の通り計画いたしました。費用につきましては、多摩
信用金庫ご家庭の口座より自動振替にて徴収させていただきます。内容をご確認いただき、  振替日までに
ご入金ください。
 なお、新型コロナウイルス対応により、今年度の教材購入は予算書どおりにいかない可能性があります。
購入教材が大幅に減少した場合は、今年度納入していただいた教材費の一部を年度末に返金、あるいは来年
度教材費に充当するなどの対応をさせていただく予定です。
　給食費の取扱いにつきましては、後日、別途お知らせさせていただきます。
  現時点で先行きが不透明な中、例年どおり口座振替をさせていただきますことをご了承いただきますよう
お願いいたします。

6月

(2)第１回目の振替ができなかった場合、未納の通知をいたします。口座をご確認いただき、ご入金くださ
い。２回目に間に合わなかった場合は、学校の口座に直接振込んでいただくか、学校窓口に現金でお支払いいた
だくかのいずれかの方法でお支払いお願いいたします。それぞれの費目（教材費・給食費・積立金・ＰＴＡ会費）に
かかる振込手数料は、ご家庭のご負担になります。

★今年度は4・5月分の徴収はありません。
★9月は2ヶ月分引き落としになりますのでご注意ください

１世帯につき2,160円を6月15日に振替予定ですが、今後の状況により振替日が変更にな
る可能性があります。

令和２年５月１日

令和2年度　2年生  私費教材費等納入のお知らせ

今年度私費教材費納入額

各月の納入額